
当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成31年 05月 13日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

品名 |
コー ド1    品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

嵩値
~1 
串fIL 
「 姜値

量目
産 地  ‐ (単位 )

Y30021ニ ガ (生竹 ) 60 37,022 972 648       173 島内    60kg
312001山東菜 216 108 108 108 島内   2東
31700 キャベツ 50 3,348 864 756      432 島内   5ケ ース
319001ね ぎ 829 65 65 島内    13kg
368001ら っきょっ゙ 48 144 378       216 島内       48kg
34200.南瓜 185 22,640 167 54 島内    185kg
366001た まねぎ 75 8,073 108 108 103 島内       75kg
334101サ ニーレタス 1,404 76 76 65 島内   ‐20個
347641ゴ∵ル ドラッシュ 105 30,494 130 76 76 島内   1350本
349301レ イシ 24 8,006 124 97 65 島内   ,80本
Y30181ア ザミ 65 65 65 島内   8束
363401セ レベス里芋 50 ・11,826 292 292      184 島内    50kg
461081さ がほのか苺 16,459 248 238      238 島内   ‐69ハ ック
Z10901ス ターチス 648 22 22 22 島内   30本
Zl120 グラジオラス 65 22 22 22 島内   3本
Zl150 1し |ゴ 540 54 54 54 島内   ‐lo東
Y5010 つわぶ き (煮 )
30100 だい こん

486 486 486      486 島内    lkg
2L 20 1.782 92 92 86 鹿児島  120本

30100 だいこん C 30 324 108 108 108 鹿児島   3ケ ース
30300 人参

30300  りヽ老衆

1,620 65 65 宮崎   :25袋
2L 50 5,616 1.188 1,080     1,080 熊本  

´
 5ケース

30300  ノに老ぶ L 50 8,100 1,620 1,620     1,620 鹿児島   5ケ ース
30400 ご|ゴ う 1.296 32 32 宮崎   

‐
40袋

3H00 白菜 180 2.808 432 216      216 鹿児島   12ケ ース
33810 青梗菜 864 54 54 32 鹿児島   20袋
37440  /JヽいオっォЪ

Y5005 名水美人

21

101
-― 一 |

896

3,132

896 896      896 鹿児島   1ケ ース
1,566 1,566    1,566 大分    2ケ ース

31700  キ ャベ ツ 200 7,452 540 432      216 宮崎    20ケ ース
317001キ ャベツ

318001ほ うれん草

HOI

41

3,888

3,240

432

3,240

蕩丁
~~~蕊
J鹿児島   Hケ ース

3,240    3,240 鹿児島   1ケ ース
31950 白ねぎ 1,404 756 756      648 鹿児島   2ケ ース
31900,ね ぎ L    I ５

一

4.320 216

27

1,0801

1.0801

108  1081 鹿児島  ‐30東 (500g)
32800 にら

343001なす

５‐

‐
３５‐

　

４８ ‐

―

―

大分    50東
熊本    7ケ ース

34400  卜ヽ 7 ト

344601ミ ニとまと

864

86

鹿児島   12ケ ース
鹿児島   48パ ックM

―

―
一

101 4.255 108

34100  古月月氏 一―J 30

19

5.508

3.629

1,296

151

1,296

151

宮崎    6ケ ース
宮崎    24袋34100 胡瓜

34200  F胃 涯氏 20 1.620 108 54       54 一ンヽ一
ド

ユ

ン

一
〓

フ

20kg

34500  ヒ
゜
― マ ン

34500  ヒ
゜
― マ ン          

・ | 2L I

421         7,1281       32

401    4,9681   140
22        22

140      108

宮崎    270袋
饉平解等       40kg



品名 |
コー ド1    品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格~言
種
~|~中
種
~ 量目

産 地   (単 位 )
34500 11」

°
― =7じ/ L 330 鹿児島  160袋

345201赤 ピーマン M 1,080 540 540      540 鹿児島  12ケ ース
345711パ プリカ (赤 ) 691 86 861 86 韓国   18個
345721パ プリカ (黄 ) 864 119 108 108 韓国   18個
366001た まねぎ 2L 120 5,184 864 8641     864 佐賀   ‐6ケース
372001し ょうが 2L 2,808 1,404 1,4041    1,404 中国   2ケ ース
334001L/タ ス 1,685 140 140 140 大分    12個
33600 1パ lζ リ 486 270 2701      216 福岡   2袋
333001ブ ロツコリー 3,024 216 長崎   114個
333001ブ ロツコリー 4,752 103 86. 49 熊本    160個
381001生 しいたけ 6,934 65 54 32 宮崎   1140パ ック
313101みず菜 1,080 54 54 43 福岡   120袋
315001小松菜 1,944 32 32 32 鹿児島  ‐60袋
325001みつば 324 22 22 福岡   .20東
375601おおば 1,663 270 2701       43 大分   110パ ック
439001び わ 4L 2,873 270 2701     238 鹿児島  111パ ック
461081さ がほのか苺 大 2,376 162 162 54 鹿児島  120パ ック
480001す いか S 4,320 1,080 1,080‐    1,080 熊本    4個
474701バ ンビメロン 1,750 54 541 32 鹿児島   38個
49300 |キ ウィフルーツ 6,480 3,240 3,240    3,240 一ジ一

ド
ユ

ン

一
〓

フ

2ケース

合計          .・  1,838 300,697

2/2



品名 |
コー ド1    品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格~嵩
覆
~|~市
値
~1 
妥fIL~‐

量目
産 地   (単 位)

34500 1ヒゴ
°
― =7じ/ L 330 鹿児島  160袋

345201赤 ピーマン M 1,080 540 540      540 鹿児島   2ケ ース
345711パ プ リカ (赤 ) 691 86 86 86 韓国   18個
345721パ プリカ (黄 ) 864 119 108 108 韓国   18個
366001た まねぎ 2L 120 5,184 864 8641     864 佐賀   16ケ ース
372001し ょうが 2L 2,808 1,404 1,4041    1,404 中国   2ケ ース
334001レ タス 1,685 140 140 140 大分    12個
33600 1パ 1`リ 486 270 2701      216 福岡   2袋
333001ブ ロツコリー 3,024 216 長崎   114個
333001ブ ロッコリー 4,752 103 861 49 熊本    160個
381001生 しいたけ 6,934 65 54 32 宮崎   1140パ ック
313101みず菜 1,080 54 54 43 福岡   120袋
315001小松菜 1,944 32 32 鹿児島  160袋
325001みつば 324 22 22 福岡   ‐20東
375601おおば 1,663 270 270       43 大分   ‐10パ ック
439001び わ 4L 2,873 270 2701      238 鹿児島  IHパ ック
461081さ がほのか苺 大 2,376 162 162 54 鹿児島  120パ ック
480001す いか S 4,320 1,080 1,080    1,080 熊本    4個
474701ノミ/ビメロン 1,750 54 54 32 鹿児島   38個
49300 |キ ウィフルーツ 6,480 3,240 3,240    3,240 一ジ一

ド
ユ

ン

一
〓

フ

2ケース

合計          ,・  1,838 300,697

2/2


